
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sulmierzyce na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sulmierzyce ustalonych 
postanowieniem Nr 125/2019 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Sulmierzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3970, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 3774 i 6397 oraz z 2025 r. poz. 955). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sulmierzyce, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10057



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulmierzyce. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10057



Załącznik do postanowienia nr 105/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Sulmierzyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bogumiłowice, Wola Wydrzyna, Piekary, 
Ostrołęka 

Świetlica Wiejska w Bogumiłowicach, 
Bogumiłowice 16, 

98-338 Sulmierzyce 

2 Dworszowice Pakoszowe 

Świetlica Wiejska w Dworszowicach 
Pakoszowych, 

Dworszowice Pakoszowe, ul. Szkolna 2, 
98-338 Sulmierzyce 

3 

Łęczyska, Kuźnica, Markowizna, Nowa Wieś, 
Eligiów, Dąbrówka, Dygudaj, Ksawerów, 

Stanisławów, Filipowizna, Sulmierzyce, ulice: 
Górna, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, 

Objazdowa, Ogrodowa, Poprzeczna, Północna, 
Zawodzie, Strażacka, pl. im. Gabriela 

Turskiego, Krasickiego, Zamolska 

Urząd Gminy w Sulmierzycach, 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce 

4 

Kodrań, Anielów, Dąbrowa, Sulmierzyce, 
ulice: Południowa, Słoneczna, Szkolna, Plac 

Kościuszki, Piłsudskiego, Witolda Pileckiego, 
Henryka Sienkiewicza, Zielona, Polna, 

Borowa, Leśna, Wolska, Zachodnia, 
Białodrzew, Sadowa, Strzelecka, Ignacego 

Paderewskiego 

Gminna Biblioteka Publiczna im. Filipa 
Sulimierskiego w Sulmierzycach, 

ul. Słoneczna 5, 98-338 Sulmierzyce 

5 Chorzenice, Bieliki, Patyków, Marcinów, Kąty, 
Trzciniec 

Świetlica Wiejska w Chorzenicach, 
Chorzenice 107, 

98-338 Sulmierzyce 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10057


	POSTANOWIENIE NR 105/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Sulmierzyce na stałe obwody głosowania

		2025-11-04T12:49:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




